

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Smuk Event A/S

Birkevej 20, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 36 82 78

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Medlem af: **Hanne Nørby**
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smuk Event A/S Birkevej 20 8660 Skanderborg CVR-nr.: 31 36 82 78 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Morten Riisgaard-Dam, Formand Naja Schultz-Lorentzen, Næstformand Jakob Holm Christensen, Medlem Claus Holm Visbye, Medlem Henrik Høj Pedersen, Medlem Thomas Pedersen, Medlem Peter Halkjær Kragelund, Medlem
Direktion	Kasper Sandfeldt Bjergbæk, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udforske, igangsætte og vedligeholde forretningsområder, der bygger på Skanderborg Festivalklubs værdigrundlag, brand, know-how og ressourcer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.245.734 kr. mod 3.870.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.550 kr. mod 2.727.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.245.734	3.870.569
1 Personaleomkostninger	-479.261	-207.014
Andre driftsomkostninger	-5.585	-6.597
Driftsresultat	760.888	3.656.958
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	335	138
Andre finansielle indtægter	96.760	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.275	-158.105
Resultat før skat	849.708	3.498.991
Skat af årets resultat	-191.158	-771.668
Årets resultat	658.550	2.727.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	658.550	2.727.323
Disponeret i alt	658.550	2.727.323

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>58.313</u>	<u>85.719</u>
Varebeholdninger i alt	<u>58.313</u>	<u>85.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.946.311	5.591.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.518	24.725
Andre tilgodehavender	35.379	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>799</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.026.007</u>	<u>5.616.699</u>
Likvide beholdninger	<u>7.201.445</u>	<u>5.563.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.285.765</u>	<u>11.265.837</u>
Aktiver i alt	<u>11.285.765</u>	<u>11.265.837</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.590.583	7.932.033
Egenkapital i alt	<u>9.090.583</u>	<u>8.432.033</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.240	396.862
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.247.958	562.168
Selskabsskat	69.012	732.157
Anden gæld	416.972	1.142.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.195.182</u>	<u>2.833.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.195.182</u>	<u>2.833.804</u>
Passiver i alt	<u>11.285.765</u>	<u>11.265.837</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	5.204.710	5.704.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.727.323	2.727.323
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	7.932.033	8.432.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.550	658.550
	500.000	8.590.583	9.090.583

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.748	190.953
Pensioner	39.520	10.320
Andre omkostninger til social sikring	5.993	5.741
	<u>479.261</u>	<u>207.014</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.585	63.804
Andre finansielle omkostninger	690	94.301
	<u>8.275</u>	<u>158.105</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Holm Visbye

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: 43847dbb-1057-4fb5-ad75-d4388c8cc2ec

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-05 15:10:21 UTC



Jakob Holm Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: 59d07043-3903-4849-89f7-cb5bd716df5b

IP: 80.197.xxx.xxx

2023-12-05 16:04:34 UTC



Henrik Høj Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: henrikhoj@smukfest.dk

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-12-05 17:20:21 UTC



Kasper Sandfeldt Bjergbæk

Direktør

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: abd78db3-a85f-4861-a9f8-eb97615502d3

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-12-05 21:08:13 UTC



Morten Riisgaard-Dam

Bestyrelsesformand

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: 95598c6c-4a23-4510-9a87-2359411d1a4b

IP: 89.233.xxx.xxx

2023-12-07 09:30:39 UTC



Naja Edith Schultz-Lorentzen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: f0ddbe7c-d1f3-4a61-a0bd-f1d7074fa832

IP: 80.71.xxx.xxx

2023-12-09 15:14:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: DMOPC-2ELL8-YTJEY-IPZC5-BWU83-JJ3ME

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Pedersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: 2c6ce1b6-220e-4f75-bf83-84c4ce9e74b3

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-12-12 06:14:16 UTC



Peter Halkjær Kragelund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: 59ac14f2-8e20-45c2-a8ca-0b703d826edf

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-12-12 07:47:50 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-12-12 08:05:57 UTC



Hanne Aabo Nørby

Dirigent

På vegne af: Smuk Event A/S

Serienummer: 455ffb1f-cae5-45e8-a44a-ead137ad7a8d

IP: 62.242.xxx.xxx

2023-12-12 10:43:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**